
КОПІЯ 
Кам’янець-Подільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 15 

Хмельницької області 
32300  м. Кам’янець-Подільський, пр.Грушевського, 17  Тел. 5-15-09 

е-mail: school15kp@gmail.com  Код  ЄДРПОУ 22784048 
 

НАКАЗ 
31.08.2021​                   № 135 

 
Про призначення відповідальної  
особи та створення комісії щодо  
запобігання булінгу та насильства 
у 2021-2022 навчальному році 

 
Відповідно до наказу МОН України від 28.12.2019 року №1646 "Деякі 

питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів 

виховного впливу в закладах освіти", наказу МОН України від 26.02.2020р 

№1646 "Про затвердження плану заходів, спрямованих на запобігання та 

протидію булінгу (цькуванню) в закладах освіти" та з метою створення цілісної 

системи протидії булінгу, визначення поняття "булінгу" та його видів, 

виявлення чинників, які перешкоджають безпеці учнів, формування алгоритму 

реагування та протидії булінгу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Горєлову Вікторію Вікторівну призначити відповідальною за організацію 

протидії та попередження булінгу у школі. 

2. Створити комісію щодо запобігання булінгу та насильства у складі: 

    Горобець А.А. – заступника директора з виховної роботи, голови ради, 

    Горєлова В.В. – відповідальної особи за організацію протидії та 

попередження булінгу у школі, практичного психолога, члена ради, 

    Кисилівської Є.В.  – соціального педагога, члена ради, 

    Голдибан Е.П. – голову методичного об'єднання класних керівників, члена 

ради, 



    Сінькова Вікторія Ігорівна – інспектора сектору ювенальної превенції 

Кам'янець-Подільського РУП, ГУНП в Хмельницькій області, старшого 

лейтенанта поліції. 

3. Комісії щодо запобігання булінгу та насильства: 

3.1. Здійснювати супровід у організації і проведенні заходів, спрямованих на 

запобігання та протидію булінгу у школі. 

3.2.  У разі виявлення проявів булінгу у школі скласти протокол засідання 

комісії (протокол складає представник ювенальної превенції). Протокол і заява 

фіксується в спеціальному журналі.  

4. Класним керівникам 1-11 класів: 

4.1. Розробити план заходів спрямованих на запобігання та протидію булінгу у 

школі на 2021-2022 навчальний рік. 

4.2. Включати питання про запобігання булінгу на виховних годинах та 

батьківських зборах. 

4.3. Вести контроль за поведінкою учнів, проводити бесіди, години спілкування, 

індивідуальні бесіди з учнями та у випадку прояви булінгу повідомити Комісію 

щодо запобігання булінгу та насильства. 

5. Голові  методичного об'єднання класних керівників Голдибан Е.П.: 

5.1. Включати питання про запобігання булінгу на методичних об'єднаннях  

класних керівників. 

6. Контроль за виконанням даного наказу та відповідальність за додержання 

вимог законодавства з даного питання  залишаю за собою. 

 

​  

 

Директор​ школи​ ​ (підпис)​ ​ ​ Оксана ЧИЖЕВСЬКА 

 
 



 

Згідно з оригіналом: 
Секретар​ ​ ​ ​ ​ ​                           Л.М. Жулківська 


